UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT - VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đắk Nông, ngày

V/v tuyên truyền CCHC phục vụ

Tổng kết 10 năm thực hiện Chương

trình tổng thể CCHC nhà nước

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 5182/UBND-NCKSTT ngày 09/10/2020 của UBND

về việc tuyên truyền CCHC phục vụ Tổng kết 10 năm thực hiện Chương trình tổng

thể CCHC nhà nước,

Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

- Đẩy mạnh thông tin, tuyên truyền công tác CCHC phục vụ Tổng kết 10 năm

thực hiện Chương  trình tổng thể CCHC nhà nước giai đoạn 2011 - 2020 đến toàn

thể công chức, viên chức và người lao động trong đơn vị, đăng tải trên Trang thông

tin điện tử (nếu có) trước, trong và sau Hội nghị của Chính phủ tổng kết 10 năm thực

hiện Nghị quyết số 30c/NQ-CP ngày 08/11/2011 của Chính phủ (dự kiến tổ

chức trong tháng 12 năm 2020) với các hình thức, nội dung phù hợp và thiết thực.

- Nội dung thông tin, tuyên truyền là những kết quả nổi bật về công tác CCHC

của Ngành Y tế, của đơn vị trên từng lĩnh vực cụ thể; những sáng kiến, mô hình,

điển hình tiêu biểu, những cách làm hay, bài học kinh nghiệm trong công tác CCHC

tại cơ quan, đơn vị giai đoạn 2011 - 2020.

- Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh đăng tải những kết quả nổi bật về

công tác CCHC của Ngành Y tế (có gửi kèm) lên Trang thông tin điện tử của

Ngành.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc;

- Các phòng chức năng Sở;

- Lưu: VT, VP(N).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Văn Hùng

		2020-10-28T11:28:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Tố Nguyên<nguyenntt.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		KienDN
	2020-10-28T13:37:29+0700
	Sign

		phan thi dung
	2020-10-28T14:53:53+0700
	Test

		phan thi dung
	2020-10-28T14:53:54+0700
	Test

		phan thi dung
	2020-10-28T14:54:02+0700
	Test